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r.759.636.17

| -575,052.16
262.5t8.31

1.312.533.85

E1t,428.00
294.E4E.00
349.400 00
| 67.t 80.00

2tt.t l5.t t5.25
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42,6,t081J.03
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SECURIDAD SOC'IAL
Apotes para seguridod social
fordo de reserv¡
Aponc palronal activos-F.Reserva

Aporles ¡ccidcnt.r person¡lc§
Aporle patro¡¡al aclivos-Acc.Profesionales
Apofe patronal aspirantes Acc.Prol'esiorales

Moñuor¡¡
Aporte individual pasivos-Mortuoria
Apoñe pakonal aspirultes-Mof uoria
Aporte patroíal act¡vos-Moluoria
Aporte individual activos-Morluoria

Enfermed¡d y m¡t.rnid¡d
Apote patronal aspirantes-F:nf y malemidad
Aporte ¡ndividual activos-Ent y maten¡idad
Aporte patronal activos- Enf y maternidad
Aporte iridiv¡dual pasivos-Enf. y maternidad

Retiro, ¡nr¡lidez y mucrle
Apone patronal activos
Apote individual aclivos
Aporte patronal aspirantes 6 oficialcs y policla

Vid¡ ¡ctivos
Apole patronal aspirfftes a olicisles y policla
Apone individual aclivos
Aporte patronal aclivos

Vid. poaest¡aivo
Apole individual pasivos

Fondos de vivicrd¡
Apole individual activos
Apofe patronal aclivos

P€rsiones d€l Estado
Pensiones de reliro
Décima terccra pensión

Pensione de ex - conmbalicllles
décima cu6¡ta pe¡sión

-t,4t3.31
1,413,31

1.4t3.31
-1.413.3 t
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INI(]IAL
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INGR¡]SO
ltFEc't'tvo

934.t21.E9
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s9,4t0.00
59.480.00

cóDrco: REF-17

REV|STÓN O

FECHA 1A/O3201r
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DET]DA POR
RECIIPERAR

0.00
0.00
0.00

0.00
{).00

0.00
0.00
0.00
000

0.00
0.00
0.00
0.00

4.24
0.00
0.00
0.00
0.00
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-2.000.00
-2,000.00
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-t.000 00
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-2.000.00

-479.885.79
2,512, t6t.54

DESDE: 0l/Enero/2015
Fechs del Reporte I l6l02Dol6

CODIGO PARTIDAS

1.2.01,15 lndemnizocióÍ Profes¡on¡l
|.2.01.15.003 AportePatronalActivos
1.2.01.15.001 Aportelnd¡vidualAclivos

1,2.01,1ó._ P.Írioí.s de H¿ro.s y H.rclntg
L2.01 16.001 Pensiones de Héroes y Hercinas

1.3 Tasss y co¡ttribuciones
I,3,OI TASAS Y CONTRIBUCIONES
13.01.07 vent¡ de b.s.s
1.3.01.07.001 Vent de boses

l-4 Venta de bienes y servicios
1.4-02 Ventas de productos y materi¿les

1,4.02.& DG olic¡n¡. dldócti.o3 y pübliclcioí.§
1.4.02.04.001 Publicidad

1.5 Apone fiscal corienle
|.5.01 Apone ñscal corienfe
1.5,01.01 Del gobierno c.ntr¡l
1.5.01 .01.001 ó0% costo p€rsiories RIM

ASIGNACION SAI,DO PARA
MODI}'ICADA ('ODIFI('ADO (;OMPRoMISO COMPROMISO
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0.00
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5.0r 8.664 2t
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-0.0t
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1,600,057.20

E3.30t.05
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Rontas de inversio¡es mult¿s
RUNTAS Dt] INVERSIoN}JS Y MUL]'AS
lrtarcses por comisiones de tltulos y v¡lores
'l ilularización de calera
'l-itulos hipolccar¡os

^cciones 
y pstrcipaciones

llonos del Estado
Obligaciones de empresas
Rcpoños Bursáliles
(.csión der€chos liduciarios lideicomiso

( omisiones por servicios lin¡ncieros
lnletés cuenla corrienle
Prcslacioncs
Itéstamos quirografarios ordinarios

t51.955.5?200 153.955.572.00
I51.955.572.00 153.955.57200
t5J,955,572.00 153,955,572.00
t53.955.572.00 t53.955.572.00
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6t9.728.92
92,680.31

s.757.048.80

INCRESO
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466,M7.23
92.680 37

9.757.046.60

5.t24.290.t7
75.ó3t.38

5,048.659.49

358.759.58
35t,759,38
358.067.44

692.t4

r62.455.159.55
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DEIIDA POR
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0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

4.24
4,24
4.24
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

DESDE: 0l /Enero/2o I 5

Fecha del Reporte : 1610212016

CODIGO PARTI DAS

1.7.01.09.003 Préstamoshipotecarios
1.7.01.0S.001 Préstamoshipotecar¡os
L7.0L09.00I Préstamosquirogmfariosordinarios

l.'7 .02 Rentas por arendamientos de bicnes
1.7.02.02 fdificios, loc¡les y relidenci¡s
I 7.02 02.001 l:dificios. locsles y resrdencias

|.7.01 Inlerescs por mora
1.7,03.05 Oblig¡ciones ¡ l¡ segur¡d¡d soci¡l
1.7.03.05.001 Préstamosquirografü¡osordinarios
1.7.03.05.003 Préstamoshipotecarios

ASTGNA(]ION SAI,D() PARA
¡N¡(',t^t, MODIT'|( ADA (ODIlI(:ADO ( OIIIPRON¡tSO COMPROMISO

HASTA : 3llDiciembre/2ol5

1.7.0!.ll Primf,s por rcSuros dc d€sgrsvrm.n y s¡ldo 5,015.196.20 l@,§4.61 §,124,290.t7
1.7.01.f1.002 Prima por seguro de dcsgravamen 110.357.14 -34.725.76 75,631.38
1.7.01.11.001 Prima por seguro de saldos 4.904.839.06 143,820.43 5.048.659.49

6t9.728.92
I1.087.EI 8t,592.56

t.766.9ú.52 7.990.t39.28

466.047.23 | 53.681.69
92.680.31

9,?57,048.80 0.00

5.12{,290.8?
75 f ¡l :¡lt

5.048.659.49

0.00

{)00

35t,763.82 4.320.949.33
35t,%3.t2 4J20,949.33
35t.07¡.ót 4.3t4.267.10

692.14 6,682.23

t62.455.159.55 152,571,092.52
t 52,577 ,092.52
73,020r60.03
75,020,260.03

27,441.46
27,441.86

32¡63.640. r 4
32.263.640.t 4

27,E13242,07
27 ,873,242.01

520,000,00
520.000.00

t0stt.42
10.506.42

16.t62.üt0.00
r6,862,000.00

0.{x)
000
000

2.7
2.7.01
2.7.01.02
2.7.0t 02.00t

2.7.01.05
2.7.0t.05.001

2.7.01.06
2.7.0t.06.001

2.7.01.01
2.7.0t.07.001

2.7.0t.0t
2.7.01.08.001

2.7.0t.@
2.7.0r.09.001

2.7.0t,t0
2.7.01.10.00t

Recupemción de i¡vers¡ones
Recuperación de ¡nvers¡ones en litulos valores
Bonos dcl Estrdo
Bon(x d€l Estado

Av¡lca b¡¡car¡o!
Ganarcis de capitol

Obl¡g.c¡on.! de.mpr.3¡s
obligaciones de empresas

Titul¡rizrción de c¡rtcr¡
Ti(ularizrción

P¡pcl comercirl
Papel comercial

Tltul03 hipolcc¡rios
T¡lulos hopotecarios (fideicomisos girasoles)

Rcporto Bursátiles
Reportos Bursátilcs

20.964.00
20864.00
20.964.00

4.679.7t3.t5
4,6?9,7t3.t5
4.672.338.18

7.374.31

320.852.356.49
162.486.832.49
84,930,000.00
84.930.000.00

21A4t.U
27.441.86

32163,640- t ¿

32.263 .('40. t 4

27 ,t73,242.01
27.E73.242.07

s20,000.00
520.000.00

t 0-50t.42
10.508.42

16,t62,000.00
tó.862.000.00

-20.964.00
-20,96¿.00
-20.9ó4.00

-5.820.104.42
-9.909.719.97
-9,909,739.97
-9.9ú.739 .97

4 .679.7 l3 . t 5

4ó79.7t3.t5
4 .672.33E.7t

1.374.31

3 ¡5.032.252.07
t 52.577 ,092.52
75,020,260.03
75.020.260.03

21441.E6
27.44t.86

32,263,6,(). r 4
32.263 ,640. t 4

21 ,873,U2.07
27.873,242.07

520,000.00
520.000.00

10,50t.42
10.508.42

t 6.t62,000.00
t6.862.000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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(]ODIGO PARTT DAS ASIGNACION SALDO PARA INGRESO DDTIDA POR
INICIAL MODII'ICADA CODIFICADOCOMPROMISO(]OMPROMI§O EFECTIVO RECTIPERAR

21¡2 Recupersción de préstamos 158,365.524.00 4.0t9,635.55 Ió2,455.159.55 162.455.159.55 0.00 162.455,159.55 0.00

2.1,02.05 SeSurld¡d Soci¡l l5tJ65-§24.00 4,0t9,ó35.55 162'455'159.55 162¡55,159.55 0'00 162,455.159'55 0'00

2.7.02.05.003 Préstamos hipotecarios 1.012.217.88 11t.833.5ó 1,131,051.,14 1.131.051.44 1.131,051.44 000

2.7.02.05.001 Prést¡mos quirografarios ordinar¡os 157,353.306.12 3.970.801.99 161,324.108.11 16l.324,l0E.ll 0.00 l6¡.324,108.11 000

3-7 Saldos Disponibles
1.7 0l Saldos en cajt y bmcos
3.?.0t,02 DG foÍdos de ¡utog.stión
l.?.01.02.001 De fondos ds aulogestión

t o'rAl,Es

Crnl. Dr. OAVID IVAN PROAÑ0
DIRECTOR GENEML

1.000.000.00 r2.70s.973.87 13.705.97187 13.705.973.87
t.000.000.00 12.705.973.81 r3.705.97387 13.705.973.E7

t,000,000.00 r2.705,973.t7 1J,705.973.87 13,705,973.t7
t.000,000.00 r2.705.973.87 13.705.973.87 13.705.971.87

t 3.705.973.87 0.00
t3.705.973.87 0.00
13.705,973.t7 0.00
l].705.973.87 0.00

E95Jt0.007.31 20.440.4J0.60 915.750.4J7.91 724jt9.13t.91 19136l¿99.00 72{J89,lJ,l.tt {.03

Eco. RAFAEL ORLANOO NUoUES
DIRECTOR ECONOMICO FINANCIERO

lng. cUSfAvo RENE REYES

JEFE DE PRESUPUESTO

LCDA MARIELA DEL BELEN VILLALVA
COI,IÍAOOR GEiIERAL


